
 
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI - RAIMAT- 5.SUB23 I ELITS               

 

 Lloc de celebració   : RAIMAT               

 Data                 : 11/05/24 

 Classe de la prova   : CE0    / Elites/Sub23 Campionats de Catalunya      

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  45.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 MUNTANYA,Albert      SUB23  FINISHER KERN PHARMA       00:32:50-48           

   2     137 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER KERN PHARMA       00:33:03-63       13 seg. 

   3     156 SILVA,Mario          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  00:33:25-17       35 seg. 

   4     135 ARTERO,Daniel        SUB23  FINISHER KERN PHARMA       00:33:49-26       59 seg. 

   5      14 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                00:34:14-85     1:24 min. 

   6     192 MASANA,Albert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      00:34:33-51     1:43 min. 

   7     212 SENDROS,Llibert      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      00:34:42-57     1:52 min. 

   8      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           00:34:57-35     2:07 min. 

   9      31 COLLELL,Marc         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   00:34:57-96     2:07 min. 

  10     599 GIRONES,Francesc     ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           00:35:01-99     2:11 min. 

  11     191 LEDESMA,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  00:35:05-35     2:15 min. 

  12     203 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       00:35:10-10     2:20 min. 

  13     187 RODRIGUEZ,Pau        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        00:35:10-51     2:20 min. 

  14     140 ALEGRE,Miguel Ángel  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  00:35:17-43     2:27 min. 

  15     214 ROPERO,Lluis         ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  00:35:17-80     2:27 min. 

  16      25 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   00:35:28-15     2:38 min. 

  17      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                00:35:31-56     2:41 min. 

  18       3 VILLAR,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                00:35:32-27     2:42 min. 

  19      26 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   00:35:48-84     2:58 min. 

  20      37 BRANCHART,Martí      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   00:35:50-05     3:00 min. 

  21       5 DEOSDAT,Tomas        SUB23  CONTROLPACK                00:35:59-60     3:09 min. 

  22     732 CARVACHO,Didac       ELITE  IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AM  00:36:05-12     3:15 min. 

  23      58 FORNS I,Lleïr        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     00:36:16-88     3:26 min. 

  24     263 BLASI,Paula          F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  00:36:55-73     4:05 min. 

  25     734 GÓMEZ,Laura          F-ELI  MONTCADA CLUB CICLISTA     00:36:56-53     4:06 min. 

  26     178 RIBOT,Joan           SUB23  HUESCA LA MAGIA            00:37:14-17     4:24 min. 

  27      71 PELEGRÍ,Julià        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           00:37:25-43     4:35 min. 

  28     251 RUIZ,Ingrid          F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  00:38:27-64     5:37 min. 

  29     347 BANLLES,Maria        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   00:38:40-48     5:50 min. 

  30     108 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE               00:38:55-04     6:05 min. 

  31     354 MORAGAS,Helena       F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M  00:38:56-50     6:06 min. 

  32     252 TRIAS,Mireia         F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  00:38:59-84     6:09 min. 

  33     254 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  00:39:24-38     6:34 min. 

  34     168 PEREZ,David          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:39:50-80     7:00 min. 

  35     255 BOSCH,Laia           F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  00:40:29-03     7:39 min. 

  36     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                     00:40:47-13     7:57 min. 

  37      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   00:40:55-17     8:05 min. 

  38     305 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:41:26-22     8:36 min. 

  39     301 CAMPOS,Francisca     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  00:41:36-00     8:46 min. 

  40     352 RODRIGUEZ,Laura      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   00:41:50-49     9:00 min. 

  41     341 PUIGDEFABREGAS,Irati F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:42:10-70     9:20 min. 

  42     257 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:42:23-28     9:33 min. 

  43     739 VALLVERDU,Anna Neus  F-ELI  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:42:28-61     9:38 min. 

  44     314 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       00:42:54-42    10:04 min. 

  45     738 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  00:43:17-58    10:27 min. 

  46     316 PUIG,Alba            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB  00:43:28-88    10:38 min. 

  47     345 JIMENEZ,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                 00:44:10-72    11:20 min. 

  48     261 SITJAR,Merce         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:46:21-27    13:31 min. 

  49     327 PRADAS,Judith        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA   00:48:11-19    15:21 min. 

  50     258 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:48:59-63    16:09 min. 

 

 Corredors classificats : 50 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 MUNTANYA,Albert      SUB23  FINISHER KERN PHARMA      00:32:50-48           

   2     137 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER KERN PHARMA      00:33:03-63       13 seg. 

   3     156 SILVA,Mario          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 00:33:25-17       35 seg. 

   4     135 ARTERO,Daniel        SUB23  FINISHER KERN PHARMA      00:33:49-26       59 seg. 

   5      31 COLLELL,Marc         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  00:34:57-96     2:07 min. 

   6     191 LEDESMA,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 00:35:05-35     2:15 min. 

   7     203 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      00:35:10-10     2:20 min. 

   8     187 RODRIGUEZ,Pau        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       00:35:10-51     2:20 min. 

   9      25 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  00:35:28-15     2:38 min. 

  10       3 VILLAR,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               00:35:32-27     2:42 min. 

  11      26 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  00:35:48-84     2:58 min. 

  12      37 BRANCHART,Martí      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  00:35:50-05     3:00 min. 

  13       5 DEOSDAT,Tomas        SUB23  CONTROLPACK               00:35:59-60     3:09 min. 

  14      58 FORNS I,Lleïr        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    00:36:16-88     3:26 min. 

  15     178 RIBOT,Joan           SUB23  HUESCA LA MAGIA           00:37:14-17     4:24 min. 

  16     108 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE              00:38:55-04     6:05 min. 

  17      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  00:40:55-17     8:05 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK               00:34:14-85          min. 

   2     192 MASANA,Albert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     00:34:33-51       19 seg. 

   3     212 SENDROS,Llibert      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     00:34:42-57       28 seg. 

   4      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          00:34:57-35       43 seg. 

   5     599 GIRONES,Francesc     ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          00:35:01-99       47 seg. 

   6     140 ALEGRE,Miguel Ángel  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 00:35:17-43     1:03 min. 

   7     214 ROPERO,Lluis         ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 00:35:17-80     1:03 min. 

   8      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               00:35:31-56     1:17 min. 

   9     732 CARVACHO,Didac       ELITE  IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AM 00:36:05-12     1:51 min. 

  10      71 PELEGRÍ,Julià        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          00:37:25-43     3:11 min. 

  11     168 PEREZ,David          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:39:50-80     5:36 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 I ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 BLASI,Paula          F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:36:55-73          min. 

   2     734 GÓMEZ,Laura          F-ELI  MONTCADA CLUB CICLISTA    00:36:56-53        1 seg. 

   3     251 RUIZ,Ingrid          F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:38:27-64     1:32 min. 

   4     347 BANLLES,Maria        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:38:40-48     1:45 min. 

   5     354 MORAGAS,Helena       F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 00:38:56-50     2:01 min. 

   6     252 TRIAS,Mireia         F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:38:59-84     2:04 min. 

   7     254 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:39:24-38     2:29 min. 

   8     255 BOSCH,Laia           F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:40:29-03     3:34 min. 

   9     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                    00:40:47-13     3:52 min. 

  10     305 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:41:26-22     4:31 min. 

  11     301 CAMPOS,Francisca     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 00:41:36-00     4:41 min. 

  12     352 RODRIGUEZ,Laura      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:41:50-49     4:55 min. 

  13     341 PUIGDEFABREGAS,Irati F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:42:10-70     5:15 min. 

  14     257 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:42:23-28     5:28 min. 

  15     739 VALLVERDU,Anna Neus  F-ELI  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:42:28-61     5:33 min. 

  16     314 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      00:42:54-42     5:59 min. 

  17     738 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 00:43:17-58     6:22 min. 

  18     316 PUIG,Alba            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB 00:43:28-88     6:33 min. 

  19     345 JIMENEZ,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                00:44:10-72     7:15 min. 

  20     261 SITJAR,Merce         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:46:21-27     9:26 min. 

  21     327 PRADAS,Judith        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA  00:48:11-19    11:16 min. 

  22     258 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:48:59-63    12:04 min. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 BLASI,Paula          F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:36:55-73          min. 

   2     354 MORAGAS,Helena       F-S23  CANTABRIA DEPORTE - RIO M 00:38:56-50     2:01 min. 

   3     255 BOSCH,Laia           F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:40:29-03     3:34 min. 

   4     314 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      00:42:54-42     5:59 min. 

   5     316 PUIG,Alba            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB 00:43:28-88     6:33 min. 

   6     345 JIMENEZ,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                00:44:10-72     7:15 min. 

   7     261 SITJAR,Merce         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:46:21-27     9:26 min. 

   8     327 PRADAS,Judith        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA  00:48:11-19    11:16 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     734 GÓMEZ,Laura          F-ELI  MONTCADA CLUB CICLISTA    00:36:56-53          seg. 

   2     251 RUIZ,Ingrid          F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:38:27-64     1:31 min. 

   3     347 BANLLES,Maria        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:38:40-48     1:44 min. 

   4     252 TRIAS,Mireia         F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:38:59-84     2:03 min. 

   5     254 ROMANCE I,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 00:39:24-38     2:28 min. 

   6     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                    00:40:47-13     3:51 min. 

   7     305 SERRANO,Vanessa      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:41:26-22     4:30 min. 

   8     301 CAMPOS,Francisca     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 00:41:36-00     4:40 min. 

   9     352 RODRIGUEZ,Laura      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:41:50-49     4:54 min. 

  10     341 PUIGDEFABREGAS,Irati F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:42:10-70     5:14 min. 

  11     257 LÓPEZ,Ariadna        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:42:23-28     5:27 min. 

  12     739 VALLVERDU,Anna Neus  F-ELI  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:42:28-61     5:32 min. 

  13     738 VALLES,Blanca        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 00:43:17-58     6:21 min. 

  14     258 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:48:59-63    12:03 min. 

 


